
 

 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 30 квітня  2020  року                                                                           №43 

 
 

Про дозвіл на встановлення шлагбауму 
 
Розглянувши заяву депутата Врублевського Юрія Миколайовича  щодо встановлення 

шлагбауму в с. Мірошниківка, враховуючи пропозицію інспектора з питань розвитку 
інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності сільської ради 
Колісніченко Л.Л., керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Дозволити встановити шлагбаум відповідно до наданої схеми.  
2. Розглянути питання щодо виділення коштів на придбання матеріалів для виготовлення 

та встановлення шлагбауму на засіданні постійної депутатської комісії з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на інспектора з питань розвитку 
інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності сільської ради 
Колісніченко Л.Л.  

 
 
 

Сільський голова       С. ЛЕЙБЗОН 


